
G
U

ÍA
 B

Á
S
IC

A
 D

E
 P

IE
Z
A

S

SL600B
CORTA SETOS



GUÍA BÁSICA DE PIEZAS

C O R T A   S E T O S   SL600B

PAGINA  01



PAGINA  02

C O R T A   S E T O S   SL600B
No. CAT. CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD

1 8431/SL600B CILINDRO 1

2 0501/SL600B JUNTA CILINDRO 1

3 0503 RONDANA PLANA M5 10

4 4251 RONDANA DE PRESION M5 10

5 1173 TORNILLO M5X20 4

6 0503/SL600B JUNTA BASE CARBURADOR 1

7 0741/SL600B MANIFOLD 1

8 0518/SL600B JUNTA CARBURADOR 1

9 1848 TORNILLO M5X20 36

10 0506/SL600B MOFLE 1

11 4432 TORNILLO MOFLE M5X55 2

12 0502/SL600B JUNTA MOFLE 1

13 0448 BASE CILINDRO 1

14 4265 TORNILLO M4X12 1

15 0449 CUBIERTA MOFLE 1

16 2112 CUBIERTA BUJIA 1

17 0556 TORNILLO M5X14 1

18 0507 BUJIA BM6A 1

19 2113 CABLE BOBINA DE IGNICION 1

20 4567 PERNO GUIA DE CARCAZA 4

21 8561 CUBIERTA VENTILADOR 1

22 1727/SL600B BOBINA DE IGNICION 1

23 5399/SL600B VENTILADOR 1

24 0510 TORNILLO CLUTCH 2

25 4548 RONDANA CLUTCH 2

26 2492/SL600B CLUTCH COMPLETO 2

27 8556 BASE CLUTCH 1

28 4500 RONDANA GRANDE CLUTCH 2

29 8557 TUERCA M8X1 1

30 1164 TORNILLO M5X25 4

31 0492 CARCAZA FRONTAL 1

32 8562 CARCAZA TRASERA 1

33 0505/SL600B JUNTA CARCAZA 1

34 0047 SELLO DE ACEITE 12X22X7 2

35 0473 BALERO 6001 2

36 4562 CUÑA MEDIA LUNA 1

37 0508/SL600B JUEGO DE ANILLOS 2

38 0500/SL600B PISTON 1

39 0498/SL600B BALERO DE AGUJAS 1

40 0513/SL600B PERNO PISTON 1

41 0512/SL600B RONDANA TOPE DE BALERO 2

42 4552/SL600B SEGURO PERNO PISTON 2

43 8558/SL600B CIGÜEÑAL 1

44 8559/SL600B POLEA DE ARRANQUE 1

45 8560/SL600B RETRACTIL 1

46 5378/SL600B CARBURADOR 1

47 1355/SL600B BASE FILTRO 1

48 4431 TORNILLO M5X55 2

49 0745/SL600B FILTRO 1

50 1337/SL600B CUBIERTA FILTRO 1

51 1338 TUERCA MARIPOSA DEL FILTRO 1

52 2348/SL600B TAPON TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

53 8650/SL600B TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

54 4259 RONDANA M5 3

55 4391 TORNILLO M5X20 1

56 4261 TORNILLO M5X16 2

57 0554/SL600B FILTRO DEL TANQUE 1

58 0709 GROMET 1

59 0664 MANGUERA DE RETORNO 1

60 4569 MANGUERA DE ENTRADA 1



PAGINA  03

C O R T A   S E T O S   SL600B



GUÍA BÁSICA DE PIEZAS
PAGINA  04

C O R T A   S E T O S   SL600B
No. DE CAT. CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD

1 7697/SL600B MANIJA A 1

2 7698/SL600B MANIJA B 1

3 7811 TORNILLO ST4.2X15 6

4 8756 PROTECTOR DE LA HOJA 1

5 8611/SL600B INTERRUPTOR 1

6 0402 TAPON DE CAUCHO 1

7 4422 TORNILLO M5X40 2

8 7691/SL600B ASA DE PROTECCION 1

9 7784 SOPORTE MONTAJE DE LA HOJA 1

10 7779/SL600B TAPA DE LA CAJA DE ENGRANES 1

11 7781 FIELTRO 2

12 7776/SL600B JUNTA CAJA DE ENGRANES 1

13 7802 BALERO 608Z 1

14 7801 ALMOHADILLAS 1

15 6689 TORNILLO M4X12 10

16 4250 RONDANA DE PLASTICO 10

17 4534 ANILLO DE RETENCION 1

18 7699/SL600B ASA CUBIERTA DEL ASIENTO 1

19 7696/SL600B MANIJA 1

20 7695/SL600B PALANCA CONTROL DEL ACELERADOR 1

21 7773 RESORTE 1

22 3543 BALERO 6002Z 1

23 0046 BALERO 6002 1

24 4540 ANILLO DE RETENCION 1

25 7782/SL600B CLUTCH CAMPANA 1

26 7780/SL600B CAJA DE ENGRANES 1

27 7777/SL600B EXCENTRICO 1

28 7800/SL600B BALERO DE AGUJAS 1

29 4266 TORNILLO M6X14 2

30 7778/SL600B BRAZO IMPULSOR 2

31 7809 JUNTA DE PLASTICO 1

32 7783/SL600B SOPORTE DE MONTAJE A 1

33 7787/SL600B CUBIERTA DE PROTECCION 1

34 8755/SL600B HOJA FIJA 1

35 8754/SL600B CUCHILLA 2

36 7961/SL600B PERNOS DE AJUSTE 5

37 4500/SL600B RONDANA TIPO ESTRELLA 5

38 3232 ARANDELA PLANA 6 6

39 7962/SL600B TUERCA DE COMPRESION 5

40 6686 TORNILLO M5X30 4

41 3015 ARANDELA PLANA 5 4

42 7775/SL600B BASE CAJA DE ENGRANES 1

CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA 

DE LA CAJA DE ENGRANES

44 6706 TORNILLO ST4.2X12 5

45 1165 TORNILLO M6X50 1

46 7799/SL600B CHICOTE ACELERADOR 1

47 7774/SL600B BUJE DE LA PERILLA 1

48 2259/SL600B PERILLA AJUSTADORA 1

CUBIERTA LATERAL DERECHA

DE LA CAJA DE ENGRANES

50 3697 GRASERA 1

51 7792 UÑA 1

52 7694/SL600B BASE AMORTIGUADOR 4

53 7771/SL600B CUBIERTA AMORTIGUADOR 4

54 7770 HOJAS DE IMPACTO 1

55 2077 DUCTO RANURADO 1

1

1

43 7692

769349


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

